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1. INNLEDNING OG FORMÅL MED DOKUMENTET 

Formålet med dette dokumentet er å oppfylle kravene til offentliggjøring av finansiell informasjon etter åttende 

del av kapitalkravsforordningen (CRR (EU) 2013/575), jf. Forskrift om kapitalkrav og nasjonal tilpasning av 

CRR/CRD IV del XI. Alle tall i dokumentet er per 31. desember 2025 med mindre annet fremgår. 

Mindre og ikke-komplekse foretak, som Skagerrak Sparebank, skal offentliggjøre informasjon etter kravene i CRR 
artikkel 433b. I tilfelle hvor opplysninger ikke er gitt i dette dokumentet vises til bankens årsrapport. 
 
Opplysninger som gjelder kapitaldekning, er gitt på bakgrunn av bankens konsoliderte stilling. Skagerrak 
Sparebank konsoliderer eierandelene i Eika Boligkreditt (EBK) (9,76 %), Eika Gruppen (EG) (7,18 %) og 
Kredittbanken ASA (0,75 %). 
 
Banken benytter standardmetoden ved beregning av kapitalkrav for kredittrisiko. Dette innebærer at det brukes 
standardiserte myndighetsbestemte risikovekter ved beregning av kapitalkravet. For beregning av kapitalkrav for 
operasjonell risiko benyttes basismetoden som innebærer at kapitalkravet beregnes i forhold til inntekt siste tre 
år. Banken har ikke handelsportefølje og beregner derfor ikke kapitalkrav for markedsrisiko. 
 
Denne rapporten bør leses i sammenheng med bankens årsregnskap for 2025. Her finnes relevant utfyllende 
informasjon og tallmateriale for bankens risikohåndtering, utlånsportefølje og kapitaldekning. Bankens 
virksomhets- og risikostyring samt kapitalstyring er nærmere omtalt i styrets årsberetning. 
 

2. STYRING OG KONTROLL AV RISIKO 

God risiko- og kapitalstyring er et sentralt virkemiddel i bankens verdiskapning. Styret i Skagerrak Sparebank har 

en målsetting om at bankens risikoprofil for de enkelte risikoområder skal være lav til moderat. 

ICAAP (Internal Capital Adequacy Assessment Process) er bankens egen prosess for å vurdere bankens 

kapitalbehov. Kapitalbehovsvurderingen skal være framoverskuende, og dette innebærer at kapitalbehovet skal 

vurderes i forhold til bankens nåværende og fremtidige risikoprofil. Det er derfor et overordnet prinsipp at 

banken i tillegg til å beregne behovet ut fra gjeldende eksponering (eventuelt rammer) også vurderer 

kapitalbehovet i lys av planlagt vekst, eventuelle besluttede strategiske endringer mv.  

Med risikotoleranse forstås størrelsen på den risikoen banken er villig til å ta i virksomheten for å nå sine mål. 

Risikotoleransen kommer til uttrykk i rammeverket for virksomheten, herunder i begrensninger i vedtekter, 

policyer, fullmakter, retningslinjer og rutiner. For noen av risikoene er det vanlig å fastsette kvantitative 

begrensinger på risiko, for eksempel kvantitative rammer for markedsrisiko, rammer for store engasjement, 

rammer for eksponering mot enkeltbransjer o. a. For andre risikotyper er det mer naturlig å benytte kvalitative 

begrensninger. Dette kan gjelde angivelse av grenser for enkeltrisikoer, og representerer derfor en beskrivelse 

av risikotoleransen for disse enkeltrisikoene. Bankens risikotoleranse er forsøkt reflektert i kapitalbehovet som 

beregnes for hver enkelt risiko.  

Ved beregning av samlet kapitalbehov (for alle risikoene), kan det argumenteres for at tap knyttet til de ulike 

risikoene ikke vil inntreffe samtidig, og at det derfor eksisterer diversifikasjonseffekter som innebærer at det 

samlede kapitalbehovet er lavere enn summen av kapitalbehovet for de enkelte risikoene. Banken har valgt en 

konservativ tilnærming, og ser derfor bort fra slike effekter. 
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Banken stresstester effekten på kapitaldekningen av et alvorlig økonomisk tilbakeslag/nedgangskonjunktur. I 

tillegg gjennomfører banken en «omvendt» stresstest. I en slik stresstest bestemmer banken først hvilken 

kapitaldekning som er så lav at banken risikerer å bli satt under administrasjon og/eller overtatt. Deretter 

simulerer banken med forskjellige kombinasjoner av parameterverdier som i sum gir det resultat man har 

bestemt. Hensikten med en slik omvendt stresstest er å gi banken ytterligere kunnskap om hvor mye som skal til 

før bankens kapitaldekning faller under ett kritisk nivå. Banken gjennomfører også egne stresstester av 

markedsrisiko og likviditetsrisiko. Banken har vedtatt et minimumsnivå for kapital som skal gjenspeile bankens 

samlede risikotoleranse.  

Vurderingen er basert på beregnet kapitalbehov, offentlige krav og markedets forventninger. Det er etablert et 

sett av handlingsregler, hvor det fremgår hvilke tiltak som skal iverksettes ved ulike nivåer av faktisk kapital.  

Styret har godkjent utforming og metodevalg for kapitalbehovsvurderingen og stresstester.  

Banken eksponeres for ulike typer risiko.  De viktigste er: 

Kredittrisiko 
Note: 5-13 

Er risikoen for tap som følger av kunders eller andre motparters evne og vilje 
til å oppfylle sine forpliktelser 

Likviditetsrisiko 
Note: 14 

Er risikoen for ikke å være i stand til å innfri forpliktelser eller ikke evne å 
finansiere eiendeler, herunder ønsket vekst, uten vesentlige økte kostnader. 

Markedsrisiko 
Note: 15-17 

Er risikoen for tap som følge av endringer i observerbare markedskurser som 
renter, verdipapirkurser og valutakurser 

Operasjonell risiko 
 

Er risikoen for tap som følge av utilstrekkelige eller sviktende interne prosesser 
eller systemer, menneskelige feil eller eksterne hendelser. 

Øvrig risiko 
Forretningsrisiko 

Er risikoen knyttet til uventede inntekts- og kostnadssvingninger.  Risikoen kan 
være knyttet til konjunktursvingninger eller endret kundeadferd. 

Øvrig risiko 
Omdømmerisiko 

Er risikoen for svikt i inntjening og tilgang på funding på grunn av sviktende 
omdømme hos kunder, motparter og/eller myndigheter. 

Øvrig risiko 
Strategisk risiko 

Er risikoen for tap som følge av feilslåtte strategiske satsninger 

Øvrig risiko 
ESG-risiko 

Risiko som er relatert til miljø, samfunnsansvar og selskapsstyring inngår i ESG 
risiko, deriblant også klimarisiko 

 

Banken har etablert gode styringsrutiner for alle områder. Alle policydokumenter og rutiner oppdateres 
minimum en gang per år. Banken jobber daglig med å vurdere, styre og redusere operasjonell risiko. Dette gjøres 
blant annet gjennom: 

 Etablerte retningslinjer for vesentlige risikoer og forretningsområder 

 Rapportering av operasjonelle hendelser til styret 

 Styrerapportering av «kritiske risikoindikatorer» for operasjonell risiko (KRI) 

 Årlig internkontrollgjennomgang 

 Arbeid utført av uavhengig risikostyrings- og compliancefunksjon 
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KREDITTRISIKO 

Banken har etablert rammer basert på vedtatt risikotoleranse og overordnet strategi for kredittområdet. 

Bankens kredittrisiko skal være moderat. Bankens policy for kredittrisiko beskriver krav, rammer og organisering 

på kredittområdet. Risikoen styres i tillegg gjennom rutiner og retningslinjer. Banken har etablert en 

fullmaktsstruktur ved innvilgelse av lån og kreditter, og har for større kredittsaker etablert en kredittkomité 

bestående av blant annet av administrerende direktør, kredittsjef, direktør bedriftsmarked, direktør 

privatmarked og direktør risiko og etterlevelse.   

Lån og kreditter gis bare til personer og selskap som har evne og vilje til å betjene sin gjeld med løpende 

inntekter eller inntjening fra sin virksomhet. Banken beregner kundens evne til å betjene gjelden 

(likviditetsoverskudd) med utgangspunkt i inntekter, utgifter, samt renter og avdrag. Kundens evne til å tåle 

likviditetssvingninger på kort og lang sikt skal også tillegges vekt. 

Alle lån og kreditter etableres som hovedregel med første prioritet i betryggende sikkerhet. Banken har 

retningslinjer som definerer hvilke verdier av de ulike sikkerhetstyper banken legger til grunn for å vurdere 

sikkerhetsdekningen av et engasjement.  

LIKVIDITETSRISIKO 

Bankens policy for likviditetsrisiko fastsetter krav og rammer for styring av bankens likviditetsrisiko. Med 

likviditetsrisiko forstås risikoen for at banken ikke klarer å innfri sine gjeldsforpliktelser. Likviditetsrisiko er også 

risikoen for at banken ikke kan refinansiere sin gjeld og/eller finansiere sin aktivitet uten at det oppstår 

vesentlige ekstraomkostninger i form av prisfall på likvide eiendeler som må realiseres, eller i form av ekstra dyr 

finansiering. 

Bankens likviditetsrisiko skal være lav. Dette innebærer at banken skal være forsvarlig og langsiktig finansiert, i 

hovedsak med innskudd, og banken skal ha en likviditetsbuffer som sikrer tilgang på finansiering i 

krisesituasjoner. Likviditetsbuffer er en betegnelse på de ulike likviditetsreserver som banken har. Det er 

definert størrelse på likviditetsbufferen som følges opp i hver rapportering av likviditetsprognoser.  

LCR (Liquidity Coverage Ratio) er myndighetenes mål for størrelse og kvalitet på likviditetsreservene. Banken skal 

til enhver tid ha en LCR som tilfredsstiller kravet fra myndighetene. 

MARKEDSRISIKO 

Bankens policy for markedsrisiko fastsetter rammer for tillatte instrumenter, samt rammer for renterisiko og 

valutarisiko. Rammene er basert på vedtatt risikotoleranse og overordnet strategi for området. Risikoen styres i 

tillegg gjennom etablerte rutiner og retningslinjer. 

Bankens markedsrisiko skal være moderat. 

Bankens verdipapirportefølje skal først og fremst sikre at banken har en tilfredsstillende likviditetsbeholdning av 

lett omsettelige verdipapirer (LCR-kvalitet). Beholdningen skal også sikre at banken har tilgang på likviditet i en 

normalsituasjon og i en krisesituasjon. Banken ønsker i noen grad å ta markedsrisiko for å øke avkastningen ut 
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over det som følger av denne likviditetsforvaltningen. Dette er gjort ved at styret har satt rammer for 

omløpsaksjer og industriobligasjoner. 

OPERASJONELL RISIKO 

Risikoen for tap som skyldes svakheter eller feil i prosesser og systemer, feil begått av ansatte, eller eksterne 
hendelser. Styring av operasjonell risiko tar utgangspunkt i bankens policy for operasjonell risiko og 
internkontroll. Det gjennomføres risikovurderinger både på overordnet nivå, men også innenfor ulike prosesser 
som banken til enhver tid er eksponert for. Hendelser som har påvirket, eller kan påvirke bankens lønnsomhet 
og/eller omdømme, følges systematisk opp. I tillegg til at det årlig foretas en omfattende gjennomgang av 
vesentlige operasjonelle risikoer og kontrolltiltak, foretar ledelsen en løpende vurdering av operasjonelle 
risikohendelser og iverksetter ytterligere risikoreduserende tiltak ved behov. Det foretas løpende rapportering 
av operasjonelle tapshendelser og internkontrollavvik til ledelse og styret. 

Bankens operasjonelle risiko skal være moderat. IKT-systemene, som er forretningskritiske for banken, har 
gjennomgått oppdateringer og forbedringer løpende og alle systemene har vært stabile gjennom hele året. Nytt 
regelverk fra EU, DORA (Digital Operational Resilience Act) trådte i kraft 1. juli 2025. Regelverket skal sikre at 
"finansinstitusjonene og deres IT-leverandører er godt rustet til å motstå og håndtere fysiske og digitale trusler 
som cyberangrep og systemfeil". Banken samarbeider med Eika om utarbeidelse og implementering av 
oppdaterte policydokumenter med tilhørende retningslinjer. 

Bankens operasjonelle risiko etter fusjon er redusert ved at systemer, rutiner og arbeidsprosesser er samordnet 
og tilpasset den fusjonerte banken. 

ESG-RISIKO 

Risiko som er relatert til miljø, samfunnsansvar og selskapsstyring inngår i ESG risiko, deriblant også klimarisiko. 
Klimarisiko omfatter risiko for økt kredittrisiko og finansielle tap for banken som følge av klimaendringer. Banken 
foretar årlig gjennomgang av risiko i banken der ESG og klimarisiko inngår. 

Det er først og fremst relatert til utlån til bedriftsmarked at det er identifisert at banken er utsatt for klimarisiko. 
Dette er både relatert til fysisk risiko, men også overgangsrisiko fra dagens situasjon til et lavutslippssamfunn. 
Derfor er vurdering av bærekraft og klimarisiko integrert i bankens kredittprosess. Da banken er lite eksponert 
mot blant annet olje og gassnæringen anses næringseiendom, bygg og anlegg samt landbruk å være de sektorer 
som har høyest iboende klimarisiko i bankens portefølje. Samtidig er det store muligheter for positiv påvirkning i 
disse bransjene. 

ØVRIG RISIKO 

Annen risiko inkluderer strategisk risiko, eierrisiko og risiko i omgivelsene. Strategisk risiko er risiko for tap på 
grunn av at inntjeningen blir lavere enn forventet, men at dette ikke er kompensert gjennom lavere kostnader. 
Strategisk risiko kan oppstå fra endringer i konkurransebildet, regulatoriske endringer eller ineffektiv 
posisjonering i forhold til makromiljøet som påvirker driften til banken. Strategisk risiko kan også oppstå hvis 
man ikke evner å leve opp til målsatte strategier og/eller ikke klarer å effektivt gjøre grep for å justere 
avkastning lavere enn målsatt. Eierrisiko er risiko som oppstår som følge av å være eier i et selskap, for eksempel 
gjennom drift eller risiko for at ny kapital må tilføres. Risiko i omgivelsene vil i hovedsak være makroøkonomiske 
risikoer som for eksempel arbeidsledighet og utvikling i konkurshyppighet. Risikoen inkluderer også 
omdømmerisiko. 
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2.1 ORGANISERING OG ANSVAR 

Ansvaret for og gjennomføring av bankens risikostyring og kontroll er delt mellom bankens styre, ledelse og 

operative enhet. 

Styret 

Har ansvar for å påse at banken har en ansvarlig kapital som er tilstrekkelig ut fra ønsket risiko (risikotoleranse) 

og bankens virksomhet, samt sørge for at banken er tilstrekkelig kapitalisert ut fra regulatoriske krav. Styret 

fastsetter de overordnede målsettingene relatert til risikoprofil og avkastning.  Styret fastsetter videre de 

overordnede rammer, fullmakter og retningslinjer for risikostyringen i banken, samt etiske regler som skal bidra 

til en høy etisk standard. 

Administrerende direktør 

Har ansvaret for den overordnede risikostyringen, herunder ansvarlig for at det implementeres effektive 

risikostyringssystemer i banken, og at risikoeksponeringen overvåkes.  Administrerende direktør er videre 

ansvarlig for delegering av fullmakter og rapportering til styret. 

Direktør for risiko og etterlevelse 

Banken har etablert en risiko og etterlevelse funksjon som er ansvarlig for overvåking og rapportering av risiko til 

styret periodisk. Rollen er uavhengig av bankens administrasjon og kan rapportere direkte til styret ved behov. 

Compliance skal identifisere og vurdere overholdelse av lover og forskrifter. Funksjonen skal utarbeide rapporter 

til ledelsen og styret. 

Alle ledere 

Har ansvar for å styre risiko og sikre god intern kontroll innenfor eget område i tråd med bankens vedtatte 

risikoprofil. For å sikre god økonomisk og administrativ styring, skal den enkelte leder ha nødvendig kunnskap 

om vesentlige risikoforhold innenfor eget område. 

Internrevisor 

Banken har etablert samarbeid med RSM AS om intern revisjon. Bankens interne revisor etterprøver om rutiner 

og retningslinjer etterleves, samt vurderer om bankens modellverk knyttet til risiko- og kapitalstyring gir et riktig 

uttrykk for bankens samlede risiko- og kapitalsituasjon. Internrevisor utarbeider årlig en uavhengig bekreftelse 

av bankens internkontroll som også inneholder vurdering av bankens kapitalanalyse (ICAAP). 
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3. INFORMASJONSPLIKT FOR FORETAK SOM HAR EIERINTERESSER I FORETAK SOM UTSTEDER OBLIGASJONER 

MED FORTRINNSRETT 

 

Ad. g)  

Skagerrak Sparebank er en av eierbankene i Eika Boligkreditt (EKB). Banken stiller garanti for lån som kundene 

har i EBK. EBK har som vilkår at lånet er innenfor 75 % av panteobjektet. Bankens kunder har pr 31.12.2025 lån 

for 11.385 millioner kroner hos EBK. 

Garantibeløpet til EBK er todelt: 

1. Saksgaranti: Banken garanterer for hele lånebeløpet i perioden fra utbetaling frem til pantesikkerhet for 

lånet har oppnådd rettsvern. Saksgarantien er oppad begrenset til hele lånets hovedstol med tillegg av 

renter og omkostninger. 

2. Tapsgaranti: Banken garanterer for ethvert tap som EBK blir påført som følge av misligholdte lån, med 

de begrensninger som følger nedenfor. Med «tap» menes restkravet mot lånekunden under det 

aktuelle lånet etter at alle tilhørende pantesikkerheter er realisert, og skal anses konstatert på det 

tidspunktet hvor alle tilhørende pantesikkerheter for et misligholdt lån er realisert og utbetalt til EBK. 

Bankens tapsgaranti dekker inntil 80 prosent av det tap som konstateres på hvert enkelt lån. Samlet 

tapsgaranti er begrenset oppad til 1 prosent av bankens til enhver tid samlede låneportefølje i EBK, 

likevel slik at (i) for låneporteføljer opp til 5 mill. NOK er tapsgarantien lik verdien av låneporteføljen og 

(ii) for låneporteføljer som overstiger 5 mill. NOK utgjør tapsgarantien minimum 5 mill. NOK, i alle 

tilfeller beregnet over de siste 4 kvartaler på rullerende basis. Dette betyr at dersom bankens andel av 

de tap som konstateres på hvert enkelt lån i sum overstiger nevnte grense, dekker EBK det 

overstigende. Bankens andel av tapet dekket av tapsgarantien kan derfor maksimalt bli 80 prosent, men 

dersom de samlede konstaterte tap overstiger rammen, blir andelen i sum lavere enn 80 prosent. 

Rett til motregning i bankens provisjon: Bankens ansvar for saksgaranti og tapsgaranti forfaller til betaling etter 

påkrav, men EBK kan også velge å motregne kravet i bankens fremtidige og forfalte, men ikke utbetalte 

provisjoner i henhold til provisjonsavtalen. Retten til motregning gjelder for en periode på inntil fire 

etterfølgende kvartaler fra den dato tapet ble konstatert. 

Beløp i tusen kroner 

eller prosent

a

Overføringsrad: Samlet portefølje overført og formidlet til Eika Boligkreditt 
AS (bolighypoteklån) i prosent av samlede utlån til personmarkedet på 
bankens balanse og bolighypoteklån 39,5 %

b

Gjennomsnittlig belåningsgrad for bolighypoteklån hos Eika Boligkreditt 
AS 51,6 %

c Overpantsettelsesgrad i sikkerhetsmassen 107,86 %

d Tellende sikkerhetsmasses andel av sikkerhetsmasse totalt 98,98 %

e Utestående garantiforpliktelse 116.560                            

Obligasjoner med fortrinnsrett 120.417.001                    

Aksjer 1.501.040                         

Fondobligasjoner 576.728                            

Ansvarlig lånekapital 854.675                            

Senior obligasjoner 2.919.885                         

g

Andre forpliktelser overfor kredittforetaket som følge av aksjonæravtaler 
og lignende

Bokført verdi av hhv. obligasjoner med fortrinnsrett, aksjer, 
fondsobligasjonskapital, ansvarlig lånekapital og annen usikret finansiering 
i kredittforetaket

f
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Likviditetsforpliktelse til og aksjonæravtale med Eika Boligkreditt 

Likviditetsstøtte til EBK er regulert i avtale datert 10. mai 2012 om kjøp av obligasjoner med fortrinnsrett. I 

avtalen forplikter eierbankene seg til å kjøpe obligasjoner med fortrinnsrett (OMF) utstedt av EBK hvis 

likviditetssituasjonen i foretaket skulle tilsi at det er behov for det. Likviditetsforpliktelsen er begrenset til forfall 

på selskapets obligasjoner med fortrinnsrett utstedt under Euro Medium Term Covered Note Programme 

(EMTCN – Programme) og tilhørende swapavtaler. I løpet av 2024 ble avtalen endret. I den reviderte avtalen er 

sekundærforpliktelsen fjernet og eierbankenes samlede primærforpliktelse begrenses slik at samlet utstedt 

beløp av OMF under NPA ikke kan utgjøre mer enn 20 prosent av det samlede beløpet av foretakets utstedte 

OMF.  

I aksjonæravtalen til EBK reguleres blant annet at eierskapet i selskapet på årlig basis skal rebalanseres. Dette 

sikrer en årlig justering hvor eierandelen til en enkelt bank skal tilsvare eierbankens andel av utlånsbalansen i 

selskapet.  
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4. VEDLEGG: STANDARDISERT SKJEMA FOR OFFENTLIGGJØRING AV BANKENS NØKKELTALL FOR KAPITAL OG 

LIKVIDITET 

 

Skjema EU KM1 - Nøkkeltall kapital og likvidietet

Beløp i tusen kroner

a b c d e

31.12.2025 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2022 31.12.2021

1 Ren kjernekapital           3.319.663        3.295.942        1.605.297 1.515.079        1.304.970 

2 Kjernekapital           3.547.967        3.517.852        1.762.685 1.661.005        1.422.984 

3 Total ansvarlig kapital           3.880.562        3.834.501        1.936.307 1.833.272        1.588.246 

4 Totalt risikovektet beregningsgrunnlag         15.025.865      16.386.862        8.398.456 8.064.946        8.024.584 

5 Ren kjernekapitaldekning 22,09 % 20,11 % 19,11 % 18,79 % 16,26 %

6 Kjernekapitaldekning 23,61 % 21,47 % 20,99 % 20,60 % 17,73 %

7 Total kapitaldekning 25,83 % 23,40 % 23,06 % 22,73 % 19,79 %

EU 7a

Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere andre risikoer enn 

overdreven gjeldsoppbygging (i prosent av risikovektet 

beregningsgrunnlag)

1,60 % 2,90 % 2,70 % 2,70 % 2,80 %

EU 7b herav: som skal dekkes av ren kjernekapital (prosentpoeng) 0,90 % 1,63 % 2,70 % 2,70 % 2,80 %

EU 7c herav: som skal dekkes av kjernekapital (prosentpoeng) 1,20 % 2,18 % 2,70 % 2,70 % 2,80 %

EU 7d Samlet SREP kapitalkrav (i prosent) 9,60 % 10,90 % 10,70 % 10,70 % 10,80 %

8 Bevaringsbuffer (i prosent) 2,50 % 2,50 % 2,50 % 2,50 % 2,50 %

EU 8a
Bevaringsbuffer som følge av makro- eller systemrisko fastsatt av en 

medlemsstat (i prosent)

9 Institusjonsspesifikk motsyklisk kapitalbuffer (i prosent) 2,50 % 2,50 % 2,50 % 2,00 % 1,00 %

EU 9a Systemrisikobuffer (i prosent) 4,50 % 4,50 % 4,50 % 3,00 % 3,00 %

10 Buffer for globalt systemviktige institusjoner (i prosent)

EU 10a Buffer for andre systemviktige institusjoner (i prosent)

11 Kombinert bufferkrav (i prosent) 9,50 % 9,50 % 9,50 % 7,50 % 6,50 %

EU 11a Samlet kapitalkrav (i prosent) 19,10 % 20,40 % 20,20 % 18,20 % 17,30 %

12
Tilgjengelig ren kjernekapital (CET1) etter oppfyllelse av samlede SREP-

krav til ansvarlig kapital (i prosent)
16,23 % 12,50 %

13 Sum eksponeringsmål         42.418.315      38.706.586      19.505.817 18.555.433      17.833.080 

14 Uvektet kjernekapitalandel (i prosent) 8,63 % 9,09 % 9,04 % 8,95 % 7,99 %

EU 14a
Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere risikoen for overdreven 

gjeldsoppbygging (i prosent)

EU 14b      herav: skal bestå av ren kjernekapital (prosentpoeng)

EU 14c Samlede SREP-krav til uvektet kjernekapitalandel (i prosent)

EU 14d Bufferkrav til uvektet kjernekapitalandel (i prosent)

EU 14e Gjeldende innflytelsesbuffer IA IA IA IA IA

EU 14f Samlet krav til uvektet kjernekapitalandel (i prosent) 3,00 % 3,00 % 3,00 % 3,00 % 3,00 %

15 Likvide eiendeler (vektet verdi)           3.336.420        3.002.181        1.950.587 1.795.667        1.733.495 

EU 16a Utbetalinger (vektet verdi)           1.535.167        1.481.123           813.407 854.801           993.932 

EU 16b Innbetalinger (vektet verdi)               439.977           288.408              46.461 98.904              70.072 

16 Netto utbetalinger (justert verdi)           1.095.190        1.192.715           766.946 755.897           923.859 

17 Likviditetsreserve/LCR (i prosent) 285 % 252 % 254 % 238 % 187 %

18 Poster som gir stabil fiansiering         27.405.593      25.844.579      11.990.378 12.227.851      10.875.548 

19 Poster som krever stabil finansiering         17.667.787      15.930.100        7.604.171 7.828.642        7.344.718 

20 Stabil finansiering/NSFR (i prosent) 155 % 162 % 158 % 156 % 148 %

Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere risikoen for overdreven gjeldsoppbygging (i prosent av risikovektet eksponeringsbeløp)

Likviditetsreserve (LCR)

Stabil finansiering (NSFR)

Tilgjengelig ansvarlig kapital (beløp)

Risikovektet beregningsgrunnlag

Kapitaldekning (i prosent av risikovektet beregningsgrunnlag)

Tilleggskrav til ansvarlig kapital for å håndtere andre risikoer enn overdreven gjeldsoppbygging (i prosent av risikovektet beregningsgrunnlag)

Kombinert buffer- og totalt kapitalkrav (i prosent av risikovektet beregningsgrunnlag)

Uvektet kjernekapitalandel
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